
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/136/16 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie gminy Duszniki-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Miejska w Dusznikach-Zdroju, uchwala  

co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania, comiesięcznie i z dołu, 

w terminie do 20 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który powstał obowiązek poniesienia tej opłaty. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi o której mowa w § 1. uiszcza się gotówka w kasie 

Urzędu Miejskiego w Dusznikach-Zdroju albo przelewem na rachunek  bankowy Gminy Duszniki-Zdrój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 4. Traci moc uchwała XXXVI/178/13 Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju z dnia 28 maja 2013 roku  

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

A. Rymarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 4033


		2016-09-02T11:16:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




